
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę nr XLVI/298/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw Gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/257/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Strzelce 
Wielkie (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022, poz. 5671) zmienionej uchwałą nr XLI/267/22 Rady Gminy Strzelce 
Wielkie z dnia 28 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XL/257/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie 
z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Strzelce Wielkie (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022, poz. 6513) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych o zasięgu lokalnym, których przedmiotem 
jest projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLVI/298/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 29 marca 
2023 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Strzelce Wielkie.  

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i wniosków mieszkańców poszczególnych sołectw Gminy Strzelce 
Wielkie. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu 24 kwietnia 2023 r. o godzinie 11:00 w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich, przy ul. Częstochowskiej 14, 98-337 Strzelce 
Wielkie.  

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie otwartego zebrania i debaty z mieszkańcami 
poszczególnych jednostek pomocniczych. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń jednostek pomocniczych Gminy 
objętych konsultacjami w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. Wyniki konsultacji mają charakter 
opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Rady Gminy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

(~) Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AE5348-6321-40C0-9E17-87F8D96AECFB. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


